- 1 -

关于公布 2022 年度温州市
社会培训评价组织考核结果的通告

根据《浙江省技能人才评价管理服务中心（浙江省继续

教育院）关于开展2022年度全省社会培训评价组织考核工作

的通知》（浙技评〔2023〕1号）文件要求，我中心对全市34

家社会培训评价组织（含技工院校）进行综合评定。现将考

核结果通告如下：

序号 机构名称 考核结果

1 温州市瓯海职业中专集团学校 优秀

2 亚龙智能装备集团股份有限公司 优秀

3 浙江工贸技师学院 优秀

4 温州技师学院 合格

5 温州科技职业学院（温州市农业科学研究院） 合格

6 温州职业技术学院 合格

7 温州市家庭服务业协会 合格

8 浙江东方职业技术学院 合格

9 温州交通技术学校 合格

- 2 -

10 温州市家用电器协会 合格

11 瑞立集团有限公司 合格

12 瑞安市开元综合高级中学 合格

13 瑞安市饭店餐饮烹饪行业协会 合格

14 温州市电子商务行业协会 合格

15 温州市物业管理行业协会 合格

16 泰顺县技工学校 合格

17 文成县职业高级中学 合格

18 温州市建筑业联合会 合格

19 乐清市虹桥职业技术学校 合格

20 温州华侨职业中等专业学校 合格

21 温州市轻工职业学校 合格

22 龙港市职业中等专业学校 合格

23 温州市营养学会 合格

24 浙江安防职业技术学校 合格

25 温州市心理咨询师协会 合格

26 中铁通轨道运营有限公司 合格

27 温州市职业中等专业学校 合格

28 温州市第二中等专业学校 合格

29 永嘉县职业教育中心 合格

30 温州护士学校 合格

31 温州市财税会计学校 合格

- 3 -

32 乐清市雁荡山旅游学校 合格

33 瑞安市塘下职业中等专业学校 合格

34 瑞安市职业中等专业教育集团学校 合格

温州市技能人才评价管理服务中心

2023 年 2 月 7 日

	2023-02-08T08:59:20+0800
	温州市技能人才评价管理服务中心公章-1
	0